Заведующему МДОУ № 1 «Ромашка»
Ивановой Марии Ивановне
от Клубтэкаевой Клары Карповны,
проживающей по адресу:
г. Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, кв. 55
тел.: 8 (111) 222-33-44

Заявление
Прошу Вас сохранить место в детском саду МДОУ № 1 «Ромашка» за моим ребенком Клубтэкаевым Константином Карловичем, дата рождения 25.07.2018, группа № 1 на время его лечения в санатории в период с 01.08.2022 г. по 23.08.2022 г.

25.07.2022 г.
Клубтэкаева       Клубтэкаева К. К.

[bookmark: _GoBack]